administrativo  nº  195/2024,  Dispensa  de  Licitação  nº
038/2024, autorizo a contratação da empresa LEANDRO
ERICK  DIAS  FLORICULTURA  ME,  CNPJ  n .º
27.964.544/0001-60,  estabelecida na Avenida Nove de
Julho, nº 2947, San Remo, na cidade de Votuporanga-SP,
pelo  valor  total  de  R$  17.400,00  (dezessete  mil  e
quatrocentos  reais),  referente  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MUDAS DE PLANTAS,
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/SP.

Valentim Gentil, 05 de dezembro de 2024.